
 
 

 

 

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ 

SPARE PARTS BOOK 

ERSATZTEILKATALOG 

KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

              MINOR

V-line 899x.623  
AdBlue® 

 

 

 
 

 

 

Výdejní stojan pro AdBlue® 

AdBlue® dispenser 

Zapfsäule für Betankung AdBlue® 

Dystrybutor paliw do dozowania AdBlue® 

Раздаточная колонка для заправки AdBlue® 

 
 

 

        KND 015/2019           X/2019 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*)  

Specifikace náhradních dílů dle výrobního čísla výdejního zařízení. 

Specifications of spare parts according to the production number of the dispensing equipment. 

Spezifikation der Ersatzteile laut Produktionsnummer der dispensiermaschine. 

Specyfikacja części zamiennych według numeru fabrycznego drządzenie. 

Спецификация запасных частей согласно прoизводственному номеру раздаточного оборудованиа. 

 

 



  

1 

V-line 899x.623 AdBlue®
 

 

 
 
 

 

1 Výdejní stojan AdBlue® 
Fuel Dispenser AdBlue® 
Zapfsäule AdBlue® 
Dystrybutor paliw AdBlue® 
Раздаточная колонка AdBlue® ...................................................................................................... 3 

2 Výdejní stojan 
Fuel Dispenser 
Zapfsäule 
Dystrybutor paliw 
Раздаточная колонка ................................................................................................................ 5 

3 Skelet 
Skeleton 
Skelett 
Szkielet 
Скелет .................................................................................................................................. 9 

4 Skříň MINOR (2016) 
Case MINOR (2016) 
Kasten MINOR (2016) 
Szafa MINOR (2016) 
Коробка MINOR (2016) .............................................................................................................. 12 

5 Maska BPR – montáž (2016) 
Front cover of dial BPR – mounting (2016) 
Maske BPR – Montage (2016) 
Maska BPR – montaż (2016) 
Переднее покрытие BPR – монтаж (2016) ...................................................................................... 15 

6 Maska PRE – montáž (2016) 
Front cover of dial PRE – mounting (2016) 
Maske PRE – Montage (2016) 
Maska PRE – montaż (2016) 
Переднее покрытие PRE – монтаж (2016) ...................................................................................... 17 

7 Elektronika 
Electronic 
Elektronik 
Elektronika 
Электроника ......................................................................................................................... 19 

 

 

 





  

3 

V-line 899x.623 AdBlue®
 

 
 

Výdejní stojan AdBlue® 

Fuel Dispenser AdBlue® 

Zapfsäule AdBlue® 

Dystrybutor paliw AdBlue® 

Раздаточная колонка AdBlue® 

V-line 899x.623 AdBlue® 

 

 

 

 



 

 

4 

 
V-line 899x.623 AdBlue®

 

 
Výdejní stojan AdBlue® 

Fuel Dispenser AdBlue® 

Zapfsäule AdBlue® 

Dystrybutor paliw AdBlue® 

Раздаточная колонка AdBlue® 

V-line 899x.623 AdBlue® 

 

Pozice číslo 

Position number 

Positionsnummer 

Pozycja numer 

Номер позиции 

Objednací číslo dílu 

Part ref. no 

Bestellnummer 

Zamów. numer 

Номер детали 

Název dílu 

Name of the part 

Benennung des Teiles  

Nazwa części 

Наименование детали 

Platnost od: 

Availability since: 

Gültigkeit seit: 

Ważność od: 

Действие с: 

Popis 

Description 

Beschreibung 

Opis 

Oписание 

1 449429507 

Výdejní stojan 

Fuel Dispenser 

Zapfsäule 

Dystrybutor paliw 

Раздаточная колонка 

 

2 2684001052 

Hadice AdBlue 16 x 5,2m G1" KS16+CS16 blau 

Dispensing hose AdBlue 16 x 5,2m G1" KS16+CS16 blau 

Zapfschlauch AdBlue 16 x 5,2m G1" KS16+CS16 blau 

Wąż do dystrybucji AdBlue 16 x 5,2m G1" KS16+CS16 blau 

Раздаточный шланг AdBlue 16 x 5,2m G1" KS16+CS16 blau 

 

3 
1971011056 

*) 

Výdejní pistole ZVA AdBlue 3M.0 nákladní vozy 

Dispensing nozzle ZVA AdBlue 3M.0 trucks 

Zapfpistole ZVA AdBlue 3M.0 Lastwagen 

Pistolet do dystrybucji ZVA AdBlue 3M.0 ciężarówki 

Раздаточный пистолет ZVA AdBlue 3M.0 грузовые автомобили 

 

3 
1971011097 

*) 

Výdejní pistole ZVA AdBlue 3M.0 osobní vozy 

Dispensing nozzle ZVA AdBlue 3M.0 cars 

Zapfpistole ZVA AdBlue 3M.0 Personenkraftwagen 

Pistolet do dystrybucji ZVA AdBlue 3M.0 samochody osobowe 

Раздаточный пистолет ZVA AdBlue 3M.0 легковые автомобили 

 

3 
1971011098 

*) 

Výdejní pistole ZVA AdBlue 3M.0 osobní vozy 

Dispensing nozzle ZVA AdBlue 3M.0 cars 

Zapfpistole ZVA AdBlue 3M.0 Personenkraftwagen 

Pistolet do dystrybucji ZVA AdBlue 3M.0 samochody osobowe 

Раздаточный пистолет ZVA AdBlue 3M.0 легковые автомобили 

 

4 
440418160 

*) 

Klávesnice předvolby 

Preselection keyboard 

Tastatureinstellungen 

Klawiatura preselekcji 

Клавиатура предварительнoго выбора 

 

5 *) 

Popis předvolby 

Description preselection 

Beschreibung Tastatureinstellungen 

 

Opis preselekcji 

 

Oписание предварительнoго выбора 

Různé jazykové verze  

Variety of languages 

Verschiedene der 
Sprachversionen 

Różne wersje 
językowe 

Разность языковых 
вариантов 

 



  

5 

V-line 899x.623 AdBlue®
 

 
 

Výdejní stojan 

Fuel Dispenser 

Zapfsäule 

Dystrybutor paliw 

Раздаточная колонка 

Číslo výkresu, Figure number 

Zeichnungsnummer, Numer rysunku 

Номер чертежа 

449429507 

 

 

 



 

 

6 

 
V-line 899x.623 AdBlue®

 

  

Výdejní stojan 

Fuel Dispenser 

Zapfsäule 

Dystrybutor paliw 

Раздаточная колонка 

Číslo výkresu, Figure number 

Zeichnungsnummer, Numer rysunku 

Номер чертежа 

449429507 

 

Pozice číslo 

Position number 

Positionsnummer 

Pozycja numer 

Номер позиции 

Objednací číslo  

Part ref. no 

Bestellnummer 

Zamów. numer 

Номер детали 

Název dílu 

Name of the part 

Benennung des Teiles  

Nazwa części 

Наименование детали 

Platnost od: 

Availability since: 

Gültigkeit seit: 

Ważność od: 

Действие с: 

Ks 

Pcs 

St 

Szt 

Шт 

Popis 

Description 

Beschreibung 

Opis 

Oписание 

1 445429508 

Skelet  

Skeleton  

Skelett  

Szkielet  

Скелет  

1 

 

2 440328885 

Konzola  

Console  

Konsole  

Ogrzewanie  

Консоль  

1 

 

3 469301664 

Měřič M403.25EAP/1 

Measuring M403.25EAP/1 

Messeinheit M403.25EAP/1 

Miernik M403.25EAP/1 

Измерительный прибор M403.25EAP/1 

1 

 

5 2684002116 

Ventil ASCO 

Valve ASCO 

Ventil ASCO 

Zawór ASCO 

Клапан ASCO 

1 

 

7 1560550010 

Kohout G 1" 

Cock G 1" 

Hahn G 1" 

Zawór G 1" 

Kран G 1" 

1 

 

9 419401028 

Hadice AdBlue 2 × koleno 

Hose AdBlue 2 × knee 

Schlauch AdBlue 2 × Kniestück 

Wąż AdBlue 2 × kolano 

Шланг AdBlue 2 × кoленo 

1 

 

11 419401027 

Hadice AdBlue 1,2 m – koleno/převlečná matice 

Hose AdBlue 1,2 m – knee/cap nut 

Schlauch AdBlue 1,2 m – Kniestück/Überwurftmutter 

Wąż AdBlue 1,2 m – kolano/nakrętka złączkowa 

Шланг AdBlue 1,2 m – кoленo/накидная гайка 

1 

 

15 1530010002 

Lapač nečistot 

Dirt trap 

Schmutzfangkorb 

Pułapka brudu 

Ловушка грязь 

1 

 

17 440423645 

Adaptér ventilu 

Valve adapter 

Ventiladapter 

Adapter zaworu 

Адаптер клапана 

1 

 

18 440420933 

Přípojka měřič R 1" 

Connection Meter R 1"  

Anschlußstück Messen R 1" 

Podłączenie miernika R 1"  

Присоединение измерителья R 1" 

1 

 



  

7 

V-line 899x.623 AdBlue®
 

 

Výdejní stojan 

Fuel Dispenser 

Zapfsäule 

Dystrybutor paliw 

Раздаточная колонка 

Číslo výkresu, Figure number 

Zeichnungsnummer, Numer rysunku 

Номер чертежа 

449429507 

 

Pozice číslo 

Position number 

Positionsnummer 

Pozycja numer 

Номер позиции 

Objednací číslo  

Part ref. no 

Bestellnummer 

Zamów. numer 

Номер детали 

Název dílu 

Name of the part 

Benennung des Teiles  

Nazwa części 

Наименование детали 

Platnost od: 

Availability since: 

Gültigkeit seit: 

Ważność od: 

Действие с: 

Ks 

Pcs 

St 

Szt 

Шт 

Popis 

Description 

Beschreibung 

Opis 

Oписание 

19 440416586 

Příruba ventilu 

Valve flange 

Ventilflansch 

Kołnierz zawóra 

Фланец клапана 

2 

 

21 1594419021 

Vsuvka 2x R 1" 

Varenthesis 2x R 1" 

Parenthese 2x R 1" 

Nawias 2x R 1" 

Круглая скобка 2x R 1" 

2 

 

23 440423785 

Mezikus G1 

Immediate piece G1 

Zwischenstück G1 

Element pośredni G1 

Промежуточная деталь G1 

2 

 

25 1092500480 

Kroužek pojistný 48 

Safety ring 48 

Sicherheitsring 48 

Pierścień bezpieczeństwa 48 

Кольцо предохранительное 48 

2 

 

27 440316538 

Přípojka hadice G1" 

Hose connection G1" 

Schlauchanschluss G1" 

Przyłącze węża G1" 

Шланговое соединение G1" 

1 

 

29 420401393 

Matice mezikusu 

Immediate piece nut 

Mutter des Zwischenstücks 

Nakrętka elementa pośredniego 

Гайка промежуточ. детали 

1 

 

50 1000100816 

Šroub M 8 × 16 

Screw M 8 × 16 

Schraube M 8 × 16 

Śruba M 8 × 16 

Винт M 8 × 16 

4 

 

52 1000101040 

Šroub M 8 × 40 

Screw M 8 × 40 

Schraube M 8 × 40 

Śruba M 8 × 40 

Винт M 8 × 40 

4 

 

54 1020000080 

Matice M 8 

Nut M 8 

Mutter M 8 

Nakrętka M 8 

Гайка M 8 

4 

 

56 1020000100 

Matice M 10 

Nut M 10 

Mutter M 10 

Nakrętka M 10 

Гайка M 10 

4 

 

 



 

 

8 

 
V-line 899x.623 AdBlue®

 

  

Výdejní stojan 

Fuel Dispenser 

Zapfsäule 

Dystrybutor paliw 

Раздаточная колонка 

Číslo výkresu, Figure number 

Zeichnungsnummer, Numer rysunku 

Номер чертежа 

449429507 

 

Pozice číslo 

Position number 

Positionsnummer 

Pozycja numer 

Номер позиции 

Objednací číslo  

Part ref. no 

Bestellnummer 

Zamów. numer 

Номер детали 

Název dílu 

Name of the part 

Benennung des Teiles  

Nazwa części 

Наименование детали 

Platnost od: 

Availability since: 

Gültigkeit seit: 

Ważność od: 

Действие с: 

Ks 

Pcs 

St 

Szt 

Шт 

Popis 

Description 

Beschreibung 

Opis 

Oписание 

58 1034590084 

Podložka 8,4 – nerez  

Washer 8,4 – stainless steel  

Unterlegscheibe 8,4 – Rostfrei  

Podkładka 8,4 – nierdzewna  

Шайба 8,4 – нержавеющая 

8 

 

60 1034590105 

Podložka 10,5 – nerez  

Washer 10,5 – stainless steel  

Unterlegscheibe 10,5 – Rostfrei  

Podkładka 10,5 – nierdzewna  

Шайба 10,5 – нержавеющая 

8 

 

62 9802890402 

Kroužek FPM 80 40 x 2 

Ring FPM 80 40 x 2 

Ring FPM 80 40 x 2 

Pierścień FPM 80 40 x 2 

Кольцо FPM 80 40 x 2 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

9 

V-line 899x.623 AdBlue®
 

 
 

Skelet  

Skeleton  

Skelett  

Szkielet  

Скелет 

Číslo výkresu, Figure number 

Zeichnungsnummer, Numer rysunku 

Номер чертежа 

445429508 

 

 

 



 

 

10 

 
V-line 899x.623 AdBlue®

 

 
Skelet 

Skeleton 

Skelett 

Szkielet 

Скелет 

Číslo výkresu, Figure number 

Zeichnungsnummer, Numer rysunku 

Номер чертежа 

445429508 

 

Pozice číslo 

Position number 

Positionsnummer 

Pozycja numer 

Номер позиции 

Objednací číslo  

Part ref. no 

Bestellnummer 

Zamów. numer 

Номер детали 

Název dílu 

Name of the part 

Benennung des Teiles  

Nazwa części 

Наименование детали 

Platnost od: 

Availability since: 

Gültigkeit seit: 

Ważność od: 

Действие с: 

Ks 

Pcs 

St 

Szt 

Шт 

Popis 

Description 

Beschreibung 

Opis 

Oписание 

1 445220484 

Základ MINOR SLC 

Basement MINOR SLC 

Fundament MINOR SLC 

Baza MINOR SLC 

Фундамент MINOR SLC 

1 

 

3 445421731 

Kabát SLC – svarek 

Coat SLC – weldment 

Mantel SLC – Schweißstück 

Płaszcz SLC – spawana 

Пальто SLC – сварная деталь 

1 

 

5 445423369 

Konzola VP 

Bracket VP 

Konsole VP 

Konsola VP 

Kонсоль VP 

1 

 

7 445426992 

Skříň MINOR (2016) 

Case MINOR (2016) 

Kasten MINOR (2016) 

Szafa MINOR (2016) 

Коробка MINOR (2016) 

1 

 

9 445420557 

Dveře SLC 

Door SLC 

Tür SLC 

Drzwi SLC 

Двери SLC 

1 

 

15 440420929 

Závora zámku  

Latch Llock  

Riegelschloss  

Zasuwa zamka  

Поднимающийся запор 

1 

 

17 440328882 

Nosník hadice ADBL MINOR LC 

Hose support ADBL MINOR LC 

Schlauchträger ADBL MINOR LC 

Belka węża ADBL MINOR LC 

Балка шлангa ADBL MINOR LC 

1 

 

19 440410916 

Podložka distanční  

Distance washer  

Distanzunterlage  

Podkładka dystansowa 

Шайба дистанционная 

2 

 

21 440410915 

Podložka distanční  

Distance washer  

Distanzunterlage  

Podkładka dystansowa 

Шайба дистанционная 

2 

 

30 1017380812 

Šroub M 8 × 12 

Screw M 8 × 12 

Schraube M 8 × 12 

Śruba M 8 × 12 

Винт M 8 × 12 

9 

 

 



  

11 

V-line 899x.623 AdBlue®
 

 

Skelet 

Skeleton 

Skelett 

Szkielet 

Скелет 

Číslo výkresu, Figure number 

Zeichnungsnummer, Numer rysunku 

Номер чертежа 

445429508 

 

Pozice číslo 

Position number 

Positionsnummer 

Pozycja numer 

Номер позиции 

Objednací číslo  

Part ref. no 

Bestellnummer 

Zamów. numer 

Номер детали 

Název dílu 

Name of the part 

Benennung des Teiles  

Nazwa części 

Наименование детали 

Platnost od: 

Availability since: 

Gültigkeit seit: 

Ważność od: 

Действие с: 

Ks 

Pcs 

St 

Szt 

Шт 

Popis 

Description 

Beschreibung 

Opis 

Oписание 

36 1017380612 

Šroub M 6 x 12 

Screw M 6 x 12 

Schraube M 6 x 12 

Śruba M 6 x 12 

Винт M 6 x 12 

7 

 

38 1000100610 

Šroub M 6 x 10 

Screw M 6 x 10 

Schraube M 6 x 10 

Śruba M 6 x 10 

Винт M 6 x 10 

4 

 

40 1021620080 

Matice M 8 

Nut M 8 

Mutter M 8 

Nakrętka M 8 

Гайка M 8 

9 

 

41 1021620060 

Matice M 6 

Nut M 6 

Mutter M 6 

Nakrętka M 6 

Гайка M 6 

3 

 

42 1034590084 

Podložka 8,4 – nerez  

Washer 8,4 – stainless steel  

Unterlegscheibe 8,4 – Rostfrei  

Podkładka 8,4 – nierdzewna 

Шайба 8,4 – нержавеющая 

9 

 

43 1034590064 

Podložka 6,4 – nerez  

Washer 6,4 – stainless steel  

Unterlegscheibe 6,4 – Rostfrei  

Podkładka 6,4 – nierdzewna 

Шайба 6,4 – нержавеющая 

7 

 

52 1651410002 

Zámek  

Lock  

Schloss  

Zamek  

Замок 

1 

 

 

 

 

 

 



 

 

12 

 
V-line 899x.623 AdBlue®

 

  

Skříň MINOR (2016) 

Case MINOR (2016) 

Kasten MINOR (2016) 

Szafa MINOR (2016) 

Коробка MINOR (2016) 

Číslo výkresu, Figure number 

Zeichnungsnummer, Numer rysunku 

Номер чертежа 

445426992 

 

 

 



  

13 

V-line 899x.623 AdBlue®
 

 

 

Skříň MINOR (2016) 

Case MINOR (2016) 

Kasten MINOR (2016) 

Szafa MINOR (2016) 

Коробка MINOR (2016) 

Číslo výkresu, Figure number 

Zeichnungsnummer, Numer rysunku 

Номер чертежа 

445426992 

 

Pozice číslo 

Position number 

Positionsnummer 

Pozycja numer 

Номер позиции 

Objednací číslo  

Part ref. no 

Bestellnummer 

Zamów. numer 

Номер детали 

Název dílu 

Name of the part 

Benennung des Teiles  

Nazwa części 

Наименование детали 

Platnost od: 

Availability since: 

Gültigkeit seit: 

Ważność od: 

Действие с: 

Ks 

Pcs 

St 

Szt 

Шт 

Popis 

Description 

Beschreibung 

Opis 

Oписание 

1 445226749 

Skříň MINOR – svarek (2016) 

Case MINOR – weldment (2016) 

Kasten MINOR – Schweißstück (2016) 

Szafa MINOR – spawana (2016) 

Коробка MINOR – сварная деталь (2016) 

1 

 

2 
445326755 

*) 

Maska BPR – montáž (2016) 

Front cover of dial BPR – mounting (2016) 

Maske BPR – Montage (2016) 

Maska BPR – montaż (2016) 

Переднее покрытие BPR – монтаж (2016) 

*) 

bez předvolby 

withоut preselection 

ohne Vorwahl 

bez preselekcji 

без предварительного 
выбора 

2 
445326752 

*) 

Maska PRE – montáž (2016) 

Front cover of dial PRE – mounting (2016) 

Maske PRE – Montage (2016) 

Maska PRE – montaż (2016) 

Переднее покрытие PRE – монтаж (2016) 

*) 

s předvolbou 

with preselection 

mit Vorwahl 

z preselekcją 

с предварительным 
выбором 

3 440421962 

Lišta zamykání 

Locking bar 

Sperrleiste 

Sztaba blokująca 

Задвижка 

2 

 

4 
445326756 

*) 

Maska plná – svarek (2016) 

Full front cover – weldment (2016) 

Vollwandigmaske – Schweißstück (2016) 

Maska pełna – spawana (2016) 

Маска пoлная – сварная деталь (2016) 

*) 

 

5 440416204 

Vzpěra zajišťovací 

Guard brace 

Sperrspreize 

Podpora bezpieczeństwa 

Растяжка крепежная 

2 

 

8 9310440501 

Těsnění s kov. Výztuží 3,05 m 

Gasket with metal support 3,05 m 

Dichtung mit Metallbewehrung 3,05 m 

Uszczelka z usztywnieniem metalowym 3,05 m 

Уплотнение с стальным креплением 3,05 м 

1 

 

10 1001400512 

Šroub M 5 × 12 

Screw M 5 × 12 

Schraube M 5 × 12 

Śruba M 5 × 12 

Винт M 5 × 12 

2 

 

12 1021620050 

Matice M 5 

Nut M 5 

Mutter M 5 

Nakrętka M 5 

Гайка M 5 

2 

 

 



 

 

14 

 
V-line 899x.623 AdBlue®

 

 
Skříň MINOR (2016) 

Case MINOR (2016) 

Kasten MINOR (2016) 

Szafa MINOR (2016) 

Коробка MINOR (2016) 

Číslo výkresu, Figure number 

Zeichnungsnummer, Numer rysunku 

Номер чертежа 

445426992 

 

Pozice číslo 

Position number 

Positionsnummer 

Pozycja numer 

Номер позиции 

Objednací číslo  

Part ref. no 

Bestellnummer 

Zamów. numer 

Номер детали 

Název dílu 

Name of the part 

Benennung des Teiles  

Nazwa części 

Наименование детали 

Platnost od: 

Availability since: 

Gültigkeit seit: 

Ważność od: 

Действие с: 

Ks 

Pcs 

St 

Szt 

Шт 

Popis 

Description 

Beschreibung 

Opis 

Oписание 

14 1034596420 

Podložka 6,4 × 20 - nerez 

Washer 6,4 × 20 – steinless steel 

Unterlegscheibe 6,4 × 20 - rostfrei 

Podkładka 6,4 × 20 - nierdzewna 

Шайба 6,4 × 20 - нержавешщая 

2 

 

20 1038109127 

Závlačka 1,6 × 12 

Split pin 1,6 × 12 

Splint 1,6 × 12 

Zawleczka 1,6 × 12 

Шплинт 1,6 × 12 

4 

 

30 1651422109 

Zámek Southco 

Lock Southco 

Schloss Southco 

Zamek Southco 

Замок Southco 

2 

 

32 1804362074 

Závora zámku Southco 

Latch Llock Southco 

Riegelschloss Southco 

Zasuwa zamka Southco 

Поднимающийся запор Southco 

2 

 

33 440416419 

Závěs masky 

Hinge of front cover 

Maskescharnier 

Zawieszenie maski 

Навеска переднего покрытия 

2 

 

 

 

 

 

 

 



  

15 

V-line 899x.623 AdBlue®
 

 
 

Maska BPR – montáž (2016) 

Front cover of dial BPR – mounting (2016) 

Maske BPR – Montage (2016) 

Maska BPR – montaż (2016) 

Переднее покрытие BPR – монтаж (2016) 

Číslo výkresu, Figure number 

Zeichnungsnummer, Numer rysunku 

Номер чертежа 

445326755 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

16 

 
V-line 899x.623 AdBlue®

 

  

Maska BPR – montáž (2016) 

Front cover of dial BPR – mounting (2016) 

Maske BPR – Montage (2016) 

Maska BPR – montaż (2016) 

Переднее покрытие BPR – монтаж (2016) 

Číslo výkresu, Figure number 

Zeichnungsnummer, Numer rysunku 

Номер чертежа 

445326755 

 

Pozice číslo 

Position number 

Positionsnummer 

Pozycja numer 

Номер позиции 

Objednací číslo  

Part ref. no 

Bestellnummer 

Zamów. numer 

Номер детали 

Název dílu 

Name of the part 

Benennung des Teiles  

Nazwa części 

Наименование детали 

Platnost od: 

Availability since: 

Gültigkeit seit: 

Ważność od: 

Действие с: 

Ks 

Pcs 

St 

Szt 

Шт 

Popis 

Description 

Beschreibung 

Opis 

Oписание 

1 445326753 

Maska BPR (2016) – svarek 

Front cover of dial BPR (2016) – weldment 

Maske des Zifferblattes BPR (2016) – Schweißstück 

Maska BPR (2016) – spawane 

Переднее покрытие циферблата BPR (2016) – сварная 
деталь 

1 

 

5 440416419 

Závěs masky 

Hinge of front cover 

Maskescharnier 

Zawieszenie maski 

Навеска переднего покрытия 

2 

 

30 1001400512 

Šroub M 5 × 12 

Screw M 5 × 12 

Schraube M 5 × 12 

Śruba M 5 × 12 

Винт M 5 × 12 

4 

 

32 1020000050 

Matice M 5 

Nut M 5 

Mutter M 5 

Nakrętka M 5 

Гайка M 5 

4 

 

34 1034590053 

Podložka 5,3 – nerez 

Washer 5,3 – stainless steel 

Unterlegscheibe 5,3 – rostfrei 

Podkładka 5,3 – nierdzewna 

Шайба 5,3 – нержавеющая 

4 

 

38 1030200053 

Podložka 5,3 

Washer 5,3 

Unterlegscheibe 

Podkładka 

Шайба 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

17 

V-line 899x.623 AdBlue®
 

 

 

Maska PRE – montáž (2016) 

Front cover of dial PRE – mounting (2016) 

Maske PRE – Montage (2016) 

Maska PRE – montaż (2016) 

Переднее покрытие PRE – монтаж (2016) 

Číslo výkresu, Figure number 

Zeichnungsnummer, Numer rysunku 

Номер чертежа 

445326755 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

18 

 
V-line 899x.623 AdBlue®

 

 
Maska PRE – montáž (2016) 

Front cover of dial PRE – mounting (2016) 

Maske PRE – Montage (2016) 

Maska PRE – montaż (2016) 

Переднее покрытие PRE – монтаж (2016) 

Číslo výkresu, Figure number 

Zeichnungsnummer, Numer rysunku 

Номер чертежа 

445326755 

 

Pozice číslo 

Position number 

Positionsnummer 

Pozycja numer 

Номер позиции 

Objednací číslo  

Part ref. no 

Bestellnummer 

Zamów. numer 

Номер детали 

Název dílu 

Name of the part 

Benennung des Teiles  

Nazwa części 

Наименование детали 

Platnost od: 

Availability since: 

Gültigkeit seit: 

Ważność od: 

Действие с: 

Ks 

Pcs 

St 

Szt 

Шт 

Popis 

Description 

Beschreibung 

Opis 

Oписание 

1 445326753 

Maska BPR (2016) – svarek 

Front cover of dial BPR (2016) – weldment 

Maske des Zifferblattes BPR (2016) – Schweißstück 

Maska BPR (2016) – spawane 

Переднее покрытие циферблата BPR (2016) – сварная 
деталь 

1 

 

5 440416419 

Závěs masky 

Hinge of front cover 

Maskescharnier 

Zawieszenie maski 

Навеска переднего покрытия 

2 

 

30 1001400512 

Šroub M 5 × 12 

Screw M 5 × 12 

Schraube M 5 × 12 

Śruba M 5 × 12 

Винт M 5 × 12 

4 

 

32 1020000050 

Matice M 5 

Nut M 5 

Mutter M 5 

Nakrętka M 5 

Гайка M 5 

4 

 

34 1034590053 

Podložka 5,3 – nerez 

Washer 5,3 – stainless steel 

Unterlegscheibe 5,3 – rostfrei 

Podkładka 5,3 – nierdzewna 

Шайба 5,3 – нержавеющая 

4 

 

38 1030200053 

Podložka 5,3 

Washer 5,3 

Unterlegscheibe 

Podkładka 

Шайба 

4 

 

 

 

 



  

19 

V-line 899x.623 AdBlue®
 

 
 

Elektronika 

Electronic 

Elektronik  

Elektronika  

Электроника 

Číslo výkresu, Figure number 

Zeichnungsnummer, Numer rysunku 

Номер чертежа 

 

 

 

 



 

 

20 

 
V-line 899x.623 AdBlue®

 

 
Elektronika 

Electronic 

Elektronik  

Elektronika  

Электроника 

Číslo výkresu, Figure number 

Zeichnungsnummer, Numer rysunku 

Номер чертежа 

 

 

Pozice číslo 

Position number 

Positionsnummer 

Pozycja numer 

Номер позиции 

Objednací číslo dílu 

Part ref. no 

Bestellnummer  

Zamów. numer 

Номер детали 

Název dílu 

Name of the part 

Benennung des Teiles 

Nazwa części 

Наименование детали 

Platnost od: 

Availability since: 

Gültigkeit seit: 

Ważność  od: 

Действие с: 

Ks 

Pcs 

St 

Szt 

Шт 

Popis 

Description 

Beschreibung 

Opis 

Описание 

1 9046801151 

Počitadlo ADP1/L 

Counter ADP1/L 

Zählwerk ADP1/L 

Licznik ADP1/L 

Счетчик ADP1/L 

1  

4 
9046801119 

*) 

Totalizér TOT1/T 

Total counter TOT1/T 

Summеnzähler TOT1/T 

Totalizer TOT1/T 

Тотализер TOT1/T 

1  

7 
9046801125 

*) 

Kabel KABTOT 3/MN 

Cable KABTOT 3/MN 

Kabel KABTOT 3/MN 

Kabel KABTOT 3/MN 

Провод KABTOT 3/MN 

1 

Кabel displej-totalizér 

Cable display-total counter 

Kabel Anzeiger-Summenzähler 

Kabel licznik-totalizer 

Провод дисплей-тотализер 

 
9046801136 

*) 

Displej DISPLCD/N-BL/PW 

Display DISPLCD/N-BL/PW 

Anzeiger DISPLCD/N-BL/PW 

Wyświetlacz DISPLCD/N-BL/PW 

Дисплей DISPLCD/N-BL/PW 

1  

 
9046801036 

*) 

Kabel KABDISP/M 

Cable KABDISP/M 

Kabel KABDISP/M 

Kabel KABDISP/M 

Провод KABDISP/M 

1 

Kabel počitadlo-displej 

Cable counter-display 

Kabel Zählwerk-Anzeiger 

Kabel licznik-wyświetlacz 

Провод счетчик-дисплей 

 445416977 

Kryt počitadla ADP1/L 

Counter cover ADP1/L 

Zählwerkverkleidung ADP1/L 

Osłona Licznika ADP1/L 

Покрытие cчетчикa ADP1/L 

1  

 440416986 

Kryt DIP 

Counter DIP 

Zählwerkverkleidung DIP 

Osłona DIP 

Покрытие DIP 

1  

 9047000060 

Zdroj BKE JS-30-240/DIN-KK  

Generator BKE JS-30-240/DIN-KK  

Generator BKE JS-30-240/DIN-KK  

Zdrój BKE JS-30-240/DIN-KK  

Источник BKE JS-30-240/DIN-KK 

1  

 9029350165 

Stykač 230 V, 50 Hz 

Contactor 230 V, 50 Hz 

Schaltschütz 230 V, 50 Hz 

Stycznik 230 V, 50 Hz 

Контактор 230 V, 50 Hz 

1  

 

 

 

 

 

 



  

21 

V-line 899x.623 AdBlue®
 

 

 

 

 

 

Upozornění: 
Záruka bude poskytnuta pouze v případě použití originálních dílů uvedených v tomto katalogu. 

 

Notice: 
The guarantee will be provided only in case of original parts using from this spare parts book. 

 

Achtung: 
Die Garantie wird nur bei der Verwendung der Originalteile gewährt, die in diesem Katalog beinhaltet sind. 

 

Uwaga! 
Warunkiem skorzystania z gwarancji jest wyłączne użycie orginalnych części zamiennych, które są zawartością tego katalogu. 

 

Предупреждение: 
Гарантия будет предоставлена только в случае использования оригинальных частей приведенных в данном каталоге. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 Adast Systems, a.s. 

 679 04 Adamov, č.p. 496 

Czech Republic 

 

 Phone:  +420 516 519 201 

 Fax:  +420 516 519 102 

 E-mail: sales@adastsystems.cz 

 www.adastsystems.cz 

 

  

 Vzhledem k neustálému vývoji si výrobce vyhrazuje právo technických změn! 

  

 Regarding continuous development the producer stipulates the right to pursue technical changes! 

  

 In Hinsicht auf die kontinuierliche Entwicklung behaltet sich der Erzeuger das Änderungsrecht vor! 

  

 W związku ze ciągłym rozwojem producent zastrzega sobie prawo do zmian technicznych! 

  

 Ввиду постоянного опытного производства изготовитель оставляет за собой право технических изменений! 

 

 

 

 

 

 

KND 015/2019           X/2019 

http://www.adamov-systems.cz/

